[image: Описание: Герб - копия]

СТАРОПОЛТАВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
2

	от 20 мая 2022 г.
	№ 59/329

О внесении изменений в решение Старополтавской районной Думы от 25.08.2017 г. № 46/290 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с письмом комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области № 03-6.2-08-2/1011 от 05.05.2022 г. Старополтавская районная Дума решила:

1. Внести в Решение Старополтавской районной Думы от 25 августа 2017 года № 46/290 "Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Старополтавского муниципального района Волгоградской области" (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Старополтавского муниципального района Волгоградской области (далее – Порядок), утвержденном названным решением подпункт 2.7.4. пункта 2.7. Порядка изложить в новой редакции:
«В случае предоставления свободных мест для размещения нестационарных торговых объектов по реализации сезонных товаров (безалкогольные напитки, мороженое, плодоовощная продукция, бахчевые культуры, цветочная продукция, рассада, саженцы, семена).»
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Старополтавской районной Думы

______________В.Н. Сопивский
	Глава Старополтавского муниципального района

_________А.С. Мелкумов

image1.png